



# महात्मा गांधी काशी विद्यापीठ परीक्षा आवेदन पत्र Examination Application Form

कक्षा (Course)..... वर्ष (Session)..... अनुक्रमांक (Roll No.).....

Category: SC/ST/OBC/GENERAL खण्ड (Part)..... (To be filled by the office)

छात्र द्वारा भरा जायेगा।

(To be filled by the candidate)

1. नाम.....  
(Name of Candidate)

2. पिता/पति कानाम.....  
(Father's/Husband's Name)

3. जन्म तिथि         
(Date of Birth)

4. पूरा पता.....  
(Full address).....

5. विषय :  
(Subjects)

1..... 2..... 3..... 4..... 5.....

6..... 7..... 8..... 9..... 10.....

Apssportsize Photograph  
Duly Attested by the  
Principal of the College  
or any  
Gazetteed Officer

**6. Educational Qualifications**

शैक्षणिक योग्यतायें

S. No.	Name of Board/University	Roll No.	Obtain Marks/ Division	Percentage

**7. Detail of Dues**

शुल्क विवरण

S. No.	Particulars of Amount	Cash or DL (Detail)	Date

**घोषणा****DECLARATION**

अधोहस्ताक्षरकर्ता शपथपूर्वक करता/करती है कि इस बात से पूर्णतया अवगत है कि संस्था अधिनियम 1860 के अन्तर्गत तथा संविधान के अनुच्छेद 29, 30 के प्रावधानानुसार विधिवत् स्थापित एवं यु०पी०सी० की धारा 3, 22 व 24 से पूर्णतया मुक्त है और पूर्णतः स्वायत्त रूप से वैकल्पिक शिक्षा संस्थान है, अतः विधि और विधान सम्बन्धी जानकारी रखते हुए मैंने स्वतः बिना किसी दबाव के प्रवेश लिया है। आवेदन फार्म में गलत या त्रुटि होने पर संस्था को किसी भी समय मेरा फार्म, परीक्षा अथवा परीक्षाफल निरस्त करने का व मेरे द्वारा जमा फीस जब्त करने का सर्वाधिकार होगा और उसके लिए मैं एवं जिम्मेदार होऊँगा/होऊँगी। मैं संस्था के समस्त नियम, आदेश व अनुशासन के पालन के लिए पूर्णतः संकल्पित हूँ।

Undersigned declare on oath that He/She knows this fact that this Institution is established under Act 1860 and running under preview of Article 29 & 30 of the Constitution of India & absolutely free from section 3 & 22 of U.G.C. Act. It is an autonomous alternative Institution hence I have taken admission after the knowing all the legal facts & with my own choice without any pressure. The Institution is fully authorised to cancel my exam/ application from/result and forfeited the deposited amount by me if any wrong facts or documents given by me found faulty or incorrect on any stage. So fully determined to obey the rules & regulations of the Institution.

Date :

Forwarded by Principal of the College/1st Class Magistrate/  
Any Gazeetted Officer with Seal

Signature of the Candidate